
  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Administrativo Nº 090/2023 - Pregão Eletrônico Nº 020/2023 - BB Nº 993524 - 

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de 

transporte escolar para atender a demanda das linhas remanescentes do município, 

utilizando veículos em bom estado de conservação, com itens de segurança exigidos 

pelo Código de Trânsito Nacional, destinado ao transporte dos alunos matriculados nas 

redes municipal e estadual de ensino do município de Érico Cardoso – BA. Abertura das 

propostas: 10/05/2023 ás 09h00min. Início da disputa de preços: 10/05/2023 ás 

10h00min, no site: www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível no site www.licitacoes-

e.com.br, mediante solicitação pelo e-mail: licitacoes.ec@gmail.com, ou no site: 

http://www.ericocardoso.ba.gov.br/diario_oficial. Maiores informações de segunda à 

sexta das 08h00min às 12h00min. Telefone: (77) 3677-2100. Endereço: Praça da Matriz, 

Centro. Érico Cardoso/BA, em 26.04.2023 - Pregoeiro - Renan Felix dos Santos – 

Decreto nº 050/2021.                                              

 

 
 

 

 

 

    

http://www.ericocardoso.ba.gov.br/diario_oficial

